RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 05/2011 – Bolsa Servidor Público Estadual

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público que o resultado do Edital

FAPES Nº 005/2011 – Bolsa Servidor Público Estadual foi homologado pelo Conselho Científico Administrativo da FAPES – CCAF, conforme abaixo:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO EDITAL FAPES Nº 005

Modalidade nº da Bolsa Processo Nome do Bolsista Área Data da Homologação

M
ES

TR
A

D
O

 Bolsa 1 52673634 Jean Carlos Daré Agrárias 13 de Abril de 2011

Bolsa 2

Bolsa 3

Bolsa 4

Bolsa 5

D
O

U
TO

R
A

D
O

 Bolsa 1 53228456  Gina Denise B. Soares  Humanas  01 de Junho de 2011

Bolsa 2

Bolsa 3

Bolsa 4

Bolsa 5

Vitória, 02 de Junho de 2011.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente/FAPES